МЭР ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2007  № 3888-1/п
г. Тольятти, Самарской области

О проведении

публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа Тольятти

«О внесении изменений  в Устав городского округа Тольятти, принятый постановлением Тольяттинской городской Думы
 от 30.05.2005 г. № 155»
          В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городском округе Тольятти, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы от 07.12.2005 г. № 314, решением Думы городского округа Тольятти от 17.10.2007 г. № 747, установившим порядок учета предложений по проекту решения Думы городского округа Тольятти о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Тольятти,
постановляю:

1. Предложить заинтересованным лицам направлять в мэрию городского округа Тольятти по адресу: г. Тольятти, пл. Свободы, 4 – предложения по прилагаемому к настоящему постановлению проекту решения Думы городского округа Тольятти «О внесении изменений в Устав городского округа Тольятти, принятый постановлением Тольяттинской городской Думы от 30.05.2005 г. № 155» в течение 20 дней с момента опубликования настоящего постановления в порядке, установленном решением Думы городского округа Тольятти от 17.10.2007 г. № 747.
2. Провести публичные слушания по прилагаемому к настоящему постановлению проекту решения Думы городского округа Тольятти «О внесении изменений  в Устав городского округа Тольятти, принятый постановлением Тольяттинской городской Думы от 30.05.2005 г. № 155»  24 декабря 2007 года в 18.00 часов по адресу: г.Тольятти, бульвар Ленина,15 в актовом зале администрации Центрального района (территориального органа мэрии городского округа Тольятти).
3. Организатором публичных слушаний назначить организационный отдел мэрии (Благочиннова Р.М.).
4. Председательствующим на публичных слушаниях назначить руководителя аппарата мэрии городского округа Тольятти Мелехину Г.И.

5. Организационному отделу мэрии (Благочиннова Р.М.) обеспечить проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего постановления, и оформление протокола с указанием результатов публичных слушаний.

6. Отделу по работе со СМИ мэрии (Телелькова Л.В.) не позднее чем за 14 дней до даты проведения публичных слушаний опубликовать в средствах массовой информации настоящее постановление, Порядок учета предложений по проекту Устава городского округа Тольятти, проекту решения Думы городского округа Тольятти о внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Тольятти, утвержденный решением Думы городского округа Тольятти от 17.10.2007 г. № 747, и опубликовать результаты проведения публичных слушаний не позднее чем через 10 дней после их окончания.
7. Управлению по ИО и АСУ мэрии (Терехов Ю.В.) разместить результаты проведения публичных слушаний в сети «Интернет» на официальном портале органов местного самоуправления городского округа Тольятти не позднее чем через 10 дней после их окончания.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. первого заместителя мэра

                                                          В.В. Иванов